
Zarządzenie Nr 468/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu koordynującego ds. ochrony zdrowia psychicznego 

Na podstawie art.  7  ust.  1  pkt  5 i  art.  30 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107), art. 2 ust. 4
pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2024r. poz. 917),
w związku z Rozdziałem 2 pkt IX i pkt X rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 października
2023r.  w  sprawie  Narodowego  Programu  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  na  lata  2023-2030
(Dz. U. z 2023r. poz. 2480) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół koordynujący ds. ochrony zdrowia psychicznego, zwany dalej „Zespołem”,
w następującym składzie:
1) Przewodniczący – Podsadny Mateusz – Wiceprezydent Miasta Kalisza,
2) Członek – Bułhak Katarzyna,
3) Członek – Dmitrzak Patrycja, 
4) Członek – Fułek Mariusz,
5) Członek – Konieczna Elżbieta,
6) Członek – Leśniak-Jarecka Anna,
7) Członek – Marcinkowska Małgorzata,
8) Członek – Niedźwiedź Iwona
9) Członek – Pakuła-Sobczak Katarzyna,
10) Członek – Przybył Marek, 
11) Członek – Sibiński Janusz,
12) Członek – Wajchert Monika
2. Zespół pełni funkcję opiniodawczo-doradczą dla Prezydenta Miasta Kalisza w zakresie ochrony
zdrowia psychicznego.

§ 2 

1. W pracach Zespołu w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również osoby niebędące jego
członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu celem konsultacji.
2.  Przewodniczący  Zespołu  może  tworzyć  spośród  członków  Zespołu  oraz  osób  niebędących
członkami Zespołu,  a  zaproszonych do udziału w pracach Zespołu,  grupy robocze w sprawach
należących do zadań Zespołu, określając ich nazwę, skład, zakres działania oraz tryb pracy.



§ 3

1. Zespół działa kolegialnie, przyjmując wypracowane przez Zespół stanowiska zwykłą większością
głosów, w przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu,
2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku nieobecności wskazana przez
Przewodniczącego Zespołu osoba.
3. Posiedzenia Zespołu są protokołowane. Protokół z każdego posiedzenia, do którego załącza się
przyjęte przez Zespół stanowiska podpisuje Przewodniczący Zespołu.

§ 4

Obsługę  organizacyjno-techniczną  prac  Zespołu  zapewnia  Wydział  Spraw  Społecznych  i
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 5

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§6

Traci moc zarządzenie nr 131/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 marca 2019r. w sprawie
powołania Zespołu koordynującego ds. ochrony zdrowia psychicznego (z późn. zm.). 

§ 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


